
Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

U13 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 XIA Manon LIFFRE 0025826X U13FCL 159 159  2

2 TAILLARD Melina LIFFRE 0044221S U13FCL 119 119 2  

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERABO Gino GUICHEN 0054321V U13HCL 318 318 3 2

2 KIEFFER Liam VERN SUR SEICHE 0026933A U13HCL 274 274 2 3

3 GAROFALO Laerte LIFFRE 0048104M U13HCL 202 202 3 2

4 SOUEF Gabriel LIFFRE 0048134V U13HCL 112 112 2 2

Nbre d'archers : 4

U15 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FREYBERGER Thomas ST JOUAN DES
GUERETS

0966166F U15HCL 287 287 4 8

2 BOULAND Korantin GUICHEN 1018233N U15HCL 183 183  2

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALIGAUT Justyne ACIGNE 0880716A U18FCL 243 243 2 4

2 CHARMETEAU Gwenola GUICHEN 0060309D U18FCL 165 165 1 2

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 353 353 4 7

2 MARIVAIN Thibault LIFFRE 0937709Z U18HCL 155 155  3

3 LEBRET Ewan LIFFRE 0981366C U18HCL 138 138  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTAINE Lindsay GUICHEN 1000780G S1FCL 282 282 1 6

2 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 0978387P S1FCL 263 263 1 2

3 GABLIN Jeanne VERN SUR SEICHE 0891928M S1FCL 238 238 1 7

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTIN Kevin RENNES CIE 0887578J S1HCL 354 354 3 11

1 MORIN Gabin RETIERS 0883137G U21HCL 267 267 1 3

2 FERDONNET Gwenael PLEUMELEUC 0423940E S1HCL 327 327 4 10

3 GRUCHY Mathias VERN SUR SEICHE 0062389P S1HCL 308 308 2 6

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAUNEY Eugenie LES PIEUX 0743155C S2FCL 284 284 3 2

2 VANWAELSCAPPEL Sophie CESSON SEVIGNE 0000943A S2FCL 276 276 2 4

3 MARESCA Nathalie LAMBALLE 0836479S S2FCL 269 269 1 5

4 LOICHON Fanny CHAVAGNE 0961008Z S2FCL 220 220  3

5 GUYOT Christine GUICHEN 0848644P S2FCL 208 208   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HRYCENKO Nicolas VANNES 0911669V S2HCL 360 360 3 9

2 CHAMARD Vincent ORVAULT 0333895E S2HCL 359 359 5 9

3 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 358 358 2 10

4 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 352 352 7 8

5 ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y S2HCL 341 341 2 7

6 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S2HCL 341 341 1 8

7 KOGUT KUBIAK Benoit CARQUEFOU 0765378H S2HCL 335 335 5 5

8 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 326 326 2 8

9 DEU Pascal VITRE 0396856R S2HCL 308 308 1 8

10 CHEVALIER Eric CESSON SEVIGNE 0041333C S2HCL 289 289 1 4

11 TUAL Mickael ACIGNE 0024061D S2HCL 271 271  4

12 QUELLEC Eric ST AVE 0025639U S2HCL 260 260 1 3

13 JAMBON Olivier ACIGNE 0786534D S2HCL 251 251  2

14 LE CORRE Philippe VERN SUR SEICHE 0962683V S2HCL 243 243 1 5

15 LE TALLEC Erwan AURAY 0916658T S2HCL 235 235 1 3

16 TIREL David LIFFRE 0057921H S2HCL 228 228  1

17 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S2HCL 206 206 1 2

18 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 171 171 1 1

Nbre d'archers : 18
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HUE Joseline CHAVAGNE 0273033A S3FCL 250 250 3 4

2 ANSELIN FrÉdÉrique GUICHEN 1015330W S3FCL 224 224  4

3 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 216 216   

4 RICHER Catherine CHAVAGNE 0014381G S3FCL 159 159 2 1

5 BRICARD Brigitte VERN SUR SEICHE 0048733W S3FCL 94 94   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 363 363 2 12

2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 0440625R S3HCL 332 332 5 5

3 MOUHOT Frederic CESSON SEVIGNE 0655871D S3HCL 320 320  6

4 RAMUZ Gilles LES PIEUX 0814972P S3HCL 303 303 2 7

5 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 301 301  7

6 TREMAUDANT Pascal RENNES CIE 0463833S S3HCL 300 300 4  

7 BARRET Yannick JOSSELIN 0648319V S3HCL 297 297 4 3

8 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 274 274 1 3

9 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 272 272 4 4

10 CARROY Claude AURAY 0002395D S3HCL 272 272 1 5

11 AUER Jean Nicolas LAILLE 0400584T S3HCL 265 265  3

12 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 261 261 3 1

13 DUBOIS Loic DOMLOUP 0217843L S3HCL 260 260 2 2

14 CHARTIER Patrick VERN SUR SEICHE 0040766L S3HCL 233 233 1 4

15 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES
GUERETS

0360575E S3HCL 217 217 1 1

16 DUBOIS Jean-Paul PEILLAC 0331844A S3HCL 217 217  3

17 BAUDRY Guy ST JOUAN DES
GUERETS

0877442S S3HCL 160 160 1  

Nbre d'archers : 17

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 385 385 7 13

1 CANTONI Pierre COUERON 0434803M S3HCO 358 358 4 5

2 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 296 296 1 8

2 BARREAU Guy LE GENEST ST ISLE 0236397D S3HCO 254 254 2 6
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S2HCO 244 244 1 7

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AUDEBERT Ronan ST JACQUES DE LA
LANDE

0018499H S1HAD 210 210 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S2FAD 274 274 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 OUDOT Xavier VERSON 0699645J S2HAD 278 278 3 2

2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 269 269 2 4

3 BERTHOLIO Olivier ST JOUAN DES
GUERETS

0767160V S2HAD 262 262 2 3

4 HENOCQ Nicolas PLEUMELEUC 0847387Y S2HAD 257 257  6

5 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 247 247 2 7

6 BRARD Francois ST HERBLAIN 0860345H S2HAD 233 233 3 2

7 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAD 226 226 2 3

8 PALARIC Mickael GUICHEN 0933527D S2HAD 224 224 4 3

9 CRESPEL Jerome BECHEREL 0804902U S2HAD 201 201 1 2

10 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 0870207C S2HAD 190 190 1 2

11 CASTELLA Sylvain VERN SUR SEICHE 0388647T S2HAD 176 176 1 2

12 MORVAN Jean Paul LIFFRE 0421393L S2HAD 170 170 2  

13 RICHARD Eric RETIERS 0754461S S2HAD 137 137  4

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 329 329 5 5

2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 298 298 5 8

3 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 289 289 5 5

4 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 239 239 1 6

5 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 235 235 1 2
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 0237441N S3HAD 228 228 1 4

7 AUBRY Pierre Yves ST JOUAN DES
GUERETS

0331491S S3HAD 199 199   

8 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HAD 196 196  4

9 GROUHAN Pierrick COUERON 0754955D S3HAD 180 180 1 1

10 DUPUY Serge REDON 0956997P S3HAD 179 179 1 3

11 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 173 173 2 1

12 DUMONTET Ollivier GUICHEN 0706532V S3HAD 161 161 1 2

13 BARDOT Michel CHAVAGNE 0278757X S3HAD 144 144  2

Nbre d'archers : 13

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUELLEC Joshua ST AVE 0963954B U18HTL 295 295  8

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 458 458 16 16

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FTL 417 417 9 13

2 QUINQUENEL Clemence RETIERS 0920002C S1FTL 204 204 1 2

3 BEURROIS Elisa VERN SUR SEICHE 0783163P S1FTL 140 140   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRISSON Pierre PLEUMELEUC 0599750C S1HTL 483 483 21 18

2 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 0675435U S1HTL 476 476 16 22

3 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 413 413 9 14

4 GOUELLO Renaud VANNES 0409473E S1HTL 410 410 5 14

5 GRUCHY Kevin VERN SUR SEICHE 0041613G S1HTL 334 334 2 7

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BELLEC Gwenael QUEVEN 0318458A S2HTL 468 468 20 15

2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 443 443 14 13

3 MOREL Hubert VITRE 0254069M S2HTL 438 438 4 27

4 DEGOUILLES David CESSON SEVIGNE 0810960D S2HTL 412 412 7 19

5 LE CALVEZ Marc LIFFRE 0670014B S2HTL 404 404 6 18

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THEPAULT Gwenaelle ST HERBLAIN 0332292M S3FTL 295 295 3 8

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 454 454 12 20

2 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HTL 422 422 6 19

3 GUERRIER Norbert GORRON 0212974U S3HTL 405 405 9 15

4 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 362 362 2 14

5 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 355 355 6 9

6 NICOLLE Laurent ST LO 0853644Z S3HTL 335 335 4 6

7 BURTON Lloyd GORRON 1017583N S3HTL 288 288 2 4

8 RICHER Jean Louis CHAVAGNE 0748794G S3HTL 248 248  3

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TRIPIER Marjolaine VERN SUR SEICHE 0041610D S1FAC 179 179  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTIER William VERN SUR SEICHE 0685665N S1HAC 284 284 2 4

2 GARDIEN Vincent VERN SUR SEICHE 0935005K S1HAC 218 218  3

3 TACQUET Michael ST HERBLAIN 0888159R S1HAC 201 201  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 277 277 3 4

2 LEFAIX Alexandra ST AUBIN D'AUBIGNE 0033994A S2FAC 145 145 3 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 327 327 2 5

2 LEMARIE Laurent PLOEUC SUR LIE 0775017K S2HAC 292 292  4

3 JACQUES Eric DINAN 1002881B S2HAC 247 247 1 3

4 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 0870207C S2HAC 223 223 2  

5 MOREAU Christophe AURAY 0342641L S2HAC 221 221 2 2

6 GREAU Gregory GUICHEN 1014319Z S2HAC 220 220  2

7 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAC 215 215 2 2

8 DENGREVILLE Jean-Francois LIFFRE 0793733D S2HAC 214 214 2 1

9 LIENARD Denis VERN SUR SEICHE 0845215M S2HAC 204 204  1

10 LANGOUET Serge VITRE 0723669X S2HAC 179 179  2

11 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 150 150 1 2

12 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 0695484L S2HAC 144 144 1  

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 289 289 1 6

2 PORTANGUEN Christine GUICHEN 0843958W S3FAC 260 260 1 1

3 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 0759370C S3FAC 165 165  2

4 BERTRAND Axele LIFFRE 0679585E S3FAC 78 78   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 303 303 2 3

2 BERTRAND Yves LIFFRE 0311577W S3HAC 270 270 2 2

3 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 256 256 1 4

4 DEVOULON Joel ST AUBIN D'AUBIGNE 0987784D S3HAC 243 243 1  

5 JAUNATRE Denis GUICHEN 0049616F S3HAC 234 234  4

6 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 233 233 2 1

7 BONHOMME Eric LIFFRE 0795972M S3HAC 220 220 1 1
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

8 SCHOEN Martial ST JACQUES DE LA
LANDE

0941503Y S3HAC 218 218 1 1

9 MARNIER Yannick ST AUBIN D'AUBIGNE 0318509F S3HAC 215 215 3 3

10 CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 0890889H S3HAC 215 215  2

11 THEBAULT Louis VERN SUR SEICHE 1017469D S3HAC 186 186  5

12 GUERIN Gilbert ST JOUAN DES
GUERETS

0707405U S3HAC 114 114   

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
U13 Homme Arc Nu 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KIEFFER Liam VERN SUR SEICHE 0026933A U13HCL 239 239 1 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FREYBERGER Thomas ST JOUAN DES
GUERETS

0966166F U15HCL 224 224  2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALIGAUT Justyne ACIGNE 0880716A U18FCL 256 256 1 4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 336 336 3 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 FONTAINE Lindsay GUICHEN 1000780G S1FCL 329 329 3 6

Tir 2 FONTAINE Lindsay GUICHEN 1000780G S1FCL 268 268 3 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERDONNET Gwenael PLEUMELEUC 0423940E S1HCL 324 324 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAUNEY Eugenie LES PIEUX 0743155C S2FCL 283 283  6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAMARD Vincent ORVAULT 0333895E S2HCL 383 383 6 8

Tir 2 HRYCENKO Nicolas VANNES 0911669V S2HCL 346 346 2 6

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 344 344 6 7

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S2HCL 336 336 2 5

Tir 2 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 323 323 3 7

Tir 2 JAMBON Olivier ACIGNE 0786534D S2HCL 283 283 1 5

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANSELIN FrÉdÉrique GUICHEN 1015330W S3FCL 225 225 1 3

Tir 3 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 185 185   

Tir 2 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 202 202   

Tir 2 BRICARD Brigitte VERN SUR SEICHE 0048733W S3FCL 109 109  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 364 364 6 8

Tir 2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 0440625R S3HCL 362 362 6 9

Tir 2 BARRET Yannick JOSSELIN 0648319V S3HCL 335 335 1 8

Tir 2 RAMUZ Gilles LES PIEUX 0814972P S3HCL 328 328 5 5

Tir 2 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 326 326 4 9

Tir 2 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 322 322 5 7

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 316 316 3 6

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 246 246 1 6

Tir 2 AUER Jean Nicolas LAILLE 0400584T S3HCL 242 242  5

Nbre d'archers : 9
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 376 376 1 11

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S2HCO 265 265 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S2FAD 258 258 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 HENOCQ Nicolas PLEUMELEUC 0847387Y S2HAD 312 312 3 6

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 297 297 2 6

Tir 3 PALARIC Mickael GUICHEN 0933527D S2HAD 285 285 3 6

Tir 2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 284 284 3 6

Tir 3 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 274 274 3 5

Tir 2 HENOCQ Nicolas PLEUMELEUC 0847387Y S2HAD 270 270 1 3

Tir 2 PALARIC Mickael GUICHEN 0933527D S2HAD 255 255 5 4

Tir 2 OUDOT Xavier VERSON 0699645J S2HAD 250 250 1 4

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 300 300 2 5

Tir 3 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 251 251 3 3

Tir 2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 270 270 3 2

Tir 3 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 170 170   

Tir 2 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 259 259 3 2

Tir 2 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HAD 245 245  5

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 199 199 3 2

Tir 2 DUPUY Serge REDON 0956997P S3HAD 175 175 2  

Tir 2 DUMONTET Ollivier GUICHEN 0706532V S3HAD 173 173 1 1

Tir 2 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 144 144   

Nbre d'archers : 10

U21 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D VERN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du 08/06/2024 au

09/06/2024

U21 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 449 449 15 21

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FTL 425 425 8 16

Tir 2 BEURROIS Elisa VERN SUR SEICHE 0783163P S1FTL 101 101   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRISSON Pierre PLEUMELEUC 0599750C S1HTL 486 486 24 18

Tir 2 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 0675435U S1HTL 479 479 22 16

Tir 2 GOUELLO Renaud VANNES 0409473E S1HTL 430 430 10 14

Tir 2 GRUCHY Kevin VERN SUR SEICHE 0041613G S1HTL 351 351   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOREL Hubert VITRE 0254069M S2HTL 457 457 18 18

Tir 3 MOREL Hubert VITRE 0254069M S2HTL 454 454 9 23

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 446 446 15 16

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THEPAULT Gwenaelle ST HERBLAIN 0332292M S3FTL 283 283 4 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 438 438 13 12

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HTL 420 420 14 13

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TACQUET Michael ST HERBLAIN 0888159R S1HAC 160 160 2  
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U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTIER William VERN SUR SEICHE 0685665N S1HAC 145 145   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 318 318 1 3

Tir 3 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 270 270 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 322 322 4 9

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 303 303 2 4

Tir 2 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 0695484L S2HAC 260 260 2 7

Tir 3 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 0695484L S2HAC 222 222   

Tir 2 GREAU Gregory GUICHEN 1014319Z S2HAC 249 249 4 3

Tir 2 LIENARD Denis VERN SUR SEICHE 0845215M S2HAC 182 182  4

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PORTANGUEN Christine GUICHEN 0843958W S3FAC 292 292  5

Tir 3 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 262 262 3 3

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 269 269 2 4

Tir 2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 0759370C S3FAC 193 193 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 370 370 1 10

Tir 3 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 279 279 2 4

Tir 2 BERTRAND Yves LIFFRE 0311577W S3HAC 279 279  5

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 260 260 1 3

Tir 2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 253 253 3 5

Tir 2 JAUNATRE Denis GUICHEN 0049616F S3HAC 249 249 1 2

Tir 2 THEBAULT Louis VERN SUR SEICHE 1017469D S3HAC 196 196 1 2

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 156

Club Organisateur : Arbitre responsable : 
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0335075 LES ARCHERS DE VAUGON 0743472X BERTHELOT CLEMENTINE

Liste des arbitres : 
0842330B LE MAL GUILLAUME
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